CoreLine stropné –
jasná voľba pre LED
osvetlenie
CoreLine, stropné
Či ide o nové budovy alebo renováciu existujúceho priestoru, zákazníci chcú riešenia
osvetlenia, ktoré poskytujú kvalitné svetlo a výrazné úspory nákladov na energiu a
údržbu. Nový rad LED svietidiel CoreLine Surface-mounted možno použiť ako
náhradu za funkčné svietidlá slúžiace na všeobecné osvetlenie. Proces výberu,

Vhodné pre náhodné prepínanie Áno
Všeobecné informácie
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 SM136V
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 SM136V
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC -
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC -
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC -
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC -
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC -
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC -
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC -
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC -
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC -
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC -
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC -
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 SM136V
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 SM136V
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 SM136V
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 SM136V
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 SM136V
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 SM136V

lm
Svetelné technické (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optiky
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 Široké vyžarovanie
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 Široké vyžarovanie
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC Uhol vyžarovania 84°
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC Uhol vyžarovania 84°
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC Uhol vyžarovania 84°
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC Uhol vyžarovania 100°
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC Uhol vyžarovania 100°
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC Uhol vyžarovania 84°
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC Uhol vyžarovania 84°
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC Uhol vyžarovania 84°
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC Uhol vyžarovania 100°
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC Uhol vyžarovania 100°
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC Uhol vyžarovania 84°
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 Široké vyžarovanie
Order Code Full Product Name Typ optiky
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 Široké vyžarovanie
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 Široké vyžarovanie
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 Široké vyžarovanie
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 Široké vyžarovanie
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 Široké vyžarovanie
97566100 SM136V 31S_37S_43S/840PSUW20L120OCELB3W3 Široké vyžarovanie
96400600 SM136V 60S/840 PSU W20L120 OC Uhol vyžarovania 84°
96401300 SM136V 60S/840 PSD W20L120 OC Uhol vyžarovania 84°
53242700 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC W3 Uhol vyžarovania 84°
53243400 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC W3 Uhol vyžarovania 84°
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC Uhol vyžarovania 84°
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC Uhol vyžarovania 84°
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC Uhol vyžarovania 100°
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC Uhol vyžarovania 84°
CoreLine, stropné
7Product family leaflet, 2023, August 2 Údaje podliehajú zmenám
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 34 W
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 34 W
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC 31 W
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC 31 W
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC 31 W
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC 31 W
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC 31 W
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC 31 W
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC 31 W
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC 31 W
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC 31 W
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC 31 W
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC 31 W
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 34 W
Order Code Full Product Name Spotreba
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 34 W
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 31 W
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 31 W
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 31 W
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 31 W
97566100 SM136V 31S_37S_43S/840PSUW20L120OCELB3W3 34 W
96400600 SM136V 60S/840 PSU W20L120 OC 44 W
96401300 SM136V 60S/840 PSD W20L120 OC 44 W
53242700 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC W3 31 W
53243400 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC W3 31 W
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC 31 W
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC 31 W
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC 31 W
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC 31 W
Teplota
Order Code Full Product Name
Široký rozsah
okolitých teplôt
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 0 až +25 °C
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840
PSUW20L150NOCELB3
0 až +25 °C
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC –10 až +40 °C
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC –10 až +40 °C
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC –10 až +40 °C
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC –10 až +40 °C
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC –10 až +40 °C
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC –10 až +40 °C
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC –10 až +40 °C
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC –10 až +40 °C
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC –10 až +40 °C
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC –10 až +40 °C
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC –10 až +40 °C
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840
PSUW20L120NOCELB3
0 až +25 °C
Order Code Full Product Name
Široký rozsah
okolitých teplôt
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 0 až +25 °C
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 –10 až +40 °C
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 –10 až +40 °C
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120
NOCW3
–10 až +40 °C
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 –10 až +40 °C
97566100 SM136V 31S_37S_43S/
840PSUW20L120OCELB3W3
0 až +25 °C
96400600 SM136V 60S/840 PSU W20L120 OC –10 až +35 °C
96401300 SM136V 60S/840 PSD W20L120 OC –10 až +35 °C
53242700 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC W3 –10 až +40 °C
53243400 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC W3 –10 až +40 °C
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC –10 až +40 °C
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC –10 až +40 °C
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC –10 až +40 °C
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC –10 až +40 °C
Ovládanie a stmievanie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 Áno
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 Nie
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC Áno
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC Áno
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC Nie
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC Nie
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC Nie
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC Áno
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC Áno
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC Nie
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC Nie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC Nie
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC Áno
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 Nie
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 Áno
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 Áno
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 Nie
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 Nie
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 Nie
97566100 SM136V 31S_37S_43S/840PSUW20L120OCELB3W3 Nie
96400600 SM136V 60S/840 PSU W20L120 OC Nie
96401300 SM136V 60S/840 PSD W20L120 OC Áno
CoreLine, stropné
8Product family leaflet, 2023, August 2 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Stmievateľné
53242700 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC W3 Áno
53243400 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC W3 Áno
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC Áno
Order Code Full Product Name Stmievateľné
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC Áno
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC Áno
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC Áno
Schválenie a použitie
Order Code Full Product Name Trieda ochrany IEC
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 Bezpečnostná trieda II
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 Bezpečnostná trieda I
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC Bezpečnostná trieda II
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC Bezpečnostná trieda II
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC Bezpečnostná trieda I
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC Bezpečnostná trieda I
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC Bezpečnostná trieda I
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC Bezpečnostná trieda II
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC Bezpečnostná trieda II
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC Bezpečnostná trieda I
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC Bezpečnostná trieda I
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC Bezpečnostná trieda I
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC Bezpečnostná trieda II
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 Bezpečnostná trieda I
Order Code Full Product Name Trieda ochrany IEC
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 Bezpečnostná trieda II
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 Bezpečnostná trieda II
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 Bezpečnostná trieda I
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 Bezpečnostná trieda I
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 Bezpečnostná trieda I

W20L120OCELB3
(0.38, 0.38) SDCM ≤3
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC
W5
(0.38, 0.38) SDCM ≤3
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120
NOCW3
(0.38, 0.38) SDCM ≤3
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120
NOCW3
(0.43, 0.40) SDCM ≤3
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC
W3
(0.38, 0.38) SDCM ≤3
97566100 SM136V 31S_37S_43S/
840PSUW20L120OCELB3W3
(0.38, 0.38) SDCM ≤3
96400600 SM136V 60S/840 PSU W20L120 OC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96401300 SM136V 60S/840 PSD W20L120 OC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
53242700 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC W3 (0.43, 0.40) SDCM ≤3
53243400 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC W3 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
Podmienky použitia
Order Code Full Product Name
Maximálna úroveň
stmievania
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 3%
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 -
Order Code Full Product Name
Maximálna úroveň
stmievania
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC 1%
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC 1%
CoreLine, stropné
9Product family leaflet, 2023, August 2 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name
Maximálna úroveň
stmievania
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC -
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC -
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC -
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC 3%
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC 3%
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC -
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC -
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC -
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC 3%
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 -
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 3%
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 3%
Order Code Full Product Name
Maximálna úroveň
stmievania